上海精益电器厂有限公司新厂房鸟瞰图
上海精益电器厂有限公司，是由创建于50年代中期的
上海精益电器厂于2003年9月改制而成，是生产“黑猫”牌低
压电器为主导产品的专业企业。
公司是上海市低压电器行业协会的创始单位之一和副
会长单位，是上海市科技企业联合会副会长，也是低压电
器国家标准委员会单位之一。公司1997年以来连续获得上
海市高新技术企业，主要产品自1998年以来蝉联上海市名

电子脱扣器
断路器外形及安装尺寸
订货信息
HA1,2,3系列
万能式断路器
2012-10
4
2
电源自动转换系统 3
1
5
6
1
2
部件分解图
断路器概述
1 抽屉座
2  ST编程器
3 ST201继电器模块
4 ST电源模块
5 ST-DP通讯协议模块
6  电子脱扣器
7 断路器本体
8  电流互感器
1
2 3 4 5
7
9
1110 12
13
14
9  储能电动机
10 欠电压脱扣器
11 合闸电磁铁
12 分励脱扣器
13 二次回路接线端子
14 辅助开关
15 门框
15
8